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Protokoll
Clubmeisterschaft 2015

am 12.12.2015
München

Veranstalter: SC Wasserfreunde München von 1912 e.V.
Ausrichter: SC Wasserfreunde München von 1912 e.V.

Adresse des Schwimmbades
Bad Forstenrieder Park (Stäblibad)

Stäblistraße 27b
81476 München

5 Bahnen à 25m normale Leinen Handzeitnahme Wassertemperatur: ca. 24°C
Abschnitt Datum Einlass Einschwimmen Kari-Sitzung Beginn

1 12.12.2015 08:15 Uhr 08:15 Uhr 08:30 Uhr 09:00 Uhr
2 12.12.2015 00:00 nach Abs. 1 00:00 nach Abs. 1 00:00 nach Abs. 1 00:15 nach Abs. 1
3 12.12.2015 00:00 nach Abs. 2 00:00 nach Abs. 2 00:00 nach Abs. 2 00:15 nach Abs. 2

Anzahl der Meldungen

Anzahl der Teilnehmer: weiblich/männlich
Anzahl der Starts pro Abschnitt: Einzel/Staffel

Nicht zugeordnet

Verein DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Abs.3 Gesamt

Familienstaffel 0 0/1 0/ 0 0/ 0 7/13 7/13
Flurbad 11/8 28/ 0 17/ 0 0/ 0 45/0
Morabad 6/8 25/ 0 18/ 1 0/ 0 43/1
Peslmüllerbad 11/17 55/ 0 37/ 1 0/ 0 92/1
Ridlerbad 5/10 26/ 0 21/ 1 0/ 0 47/1
Südbad 1/3 7/ 0 6/ 0 0/ 0 13/0
Team 1 13/14 54/ 0 54/ 0 0/ 0 108/0
Team 2 9/19 54/ 0 43/ 0 0/ 0 97/0
Team 3 20/17 62/ 0 45/ 0 0/ 0 107/0

Gesamt für den Verband 76/97 311/0 241/3 7/13 559/16

Gesamtzahl der Meldungen

Verein Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Abs.3 Gesamt
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Anzahl der Meldungen
Verein Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Abs.3 Gesamt

Gesamt alle Vereine 76/97 311/0 241/3 7/13 559/16
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Kampfgericht Abschnitt 1
Position Name Verein

Schiedsrichter weiblich Riedi, Markus
Schiedsrichter männlich Riedi, Markus
Starter weiblich Kreuz, Lena
Starter männlich Kreuz, Lena
Sprecher 1 Herdeg, Frank
Sprecher 2 Weisheit, Ralf
Auswerter 1 Roßberg, Sandra
Auswerter 2 Riedi, Christiane
Protokollführer Koller, David

Zielgericht
Zielrichterobmann Nowak, Emma

Zeitgericht 1
Zeitnehmer Bahn 1 Klingenburg, Tom
Zeitnehmer Bahn 2 Koppensteiner, Astrid
Zeitnehmer Bahn 3 Holmes, John
Zeitnehmer Bahn 4 Kronseder, Chrissi
Zeitnehmer Bahn 5 Obliego, Silke

Läufer Nowak, Paula
Organisation Schlager, Alexander
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Abschnitt 1
Wettkampf 1 50m Rücken weiblich
Wettkampf 2 50m Rücken männlich
Wettkampf 3 50m Brust weiblich
Wettkampf 4 50m Brust männlich

Wettkampf 1 - 50m Rücken weiblich
Jugend F

1. Obieglo, Maria 2008 Team 3 00:51,95
2. Böger, Greta 2009 Team 3 01:00,48
3. Hartmann, Carla 2008 Team 3 01:03,75
4. Albrecht, Martha 2009 Team 3 01:14,83
5. Gonzales Sturm, Lucia 2008 Flurbad 01:27,02
6. Fachin, Sara 2008 Flurbad 01:27,51
7. Koop, Emilia 2009 Team 3 01:33,45
8. Schöppe, Leoni 2008 Peslmüllerbad 01:44,37

nicht am Start
 Obieglo, Sarah 2009 Team 3  

Jugend E
1. Bremer-Möller, Rabea 2006 Team 2 00:42,60
2. Zerbs, Antonia 2007 Team 3 00:51,30
3. Fischer, Franziska 2006 Morabad 00:51,81
4. Smid, Henriette 2007 Team 3 00:56,27
5. Bürk, Carola 2006 Peslmüllerbad 00:59,89
6. Barar, Emma 2006 Team 3 01:00,15
7. Sandbank, Antonia 2006 Morabad 01:01,82
8. Pucci, Alba 2007 Flurbad 01:02,89
9. Franke, Leoni 2006 Peslmüllerbad 01:04,53

10. Hessenland, Mia 2006 Peslmüllerbad 01:05,59
11. Sandleben, Caroline 2006 Ridlerbad 01:08,13
12. Krstevski, Lela 2007 Team 3 01:08,19
13. Schröter, Kathrin 2007 Team 3 01:13,46
14. Stipic, Magdalena 2007 Flurbad 01:15,03
15. Bodnar, Thea 2007 Ridlerbad 01:18,60
16. Schwarz, Johanna 2006 Flurbad 01:22,32
17. Wiesner, Lisa 2006 Ridlerbad 01:25,85
18. Uez, Lena 2007 Flurbad 01:28,70
19. Gossel, Carla 2007 Flurbad 01:46,48

nicht am Start
 Hofstetter, Charly 2006 Peslmüllerbad  

Jugend D
1. Molas Huerta, Eileen 2004 Team 2 00:34,56
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Wettkampf 1 - 50m Rücken weiblich
Jugend D

2. Misiraca, Aleksandra 2005 Team 2 00:40,12
3. Hartmann, Amilia 2005 Team 3 00:41,39
4. Anzarska, Radina 2005 Team 2 00:44,33
5. Albrecht, Charlotte 2005 Team 3 00:45,09
6. Sugny, Lorena 2005 Team 3 00:48,09
7. Melcher, Helena 2005 Team 3 00:50,36
8. Bergmann, Chiara 2005 Peslmüllerbad 00:57,62
9. Krstevski, Lorena 2005 Team 3 01:00,46

10. Cekic, Laila 2005 Peslmüllerbad 01:03,60
11. Fachin, Lara 2004 Flurbad 01:07,03

Jugend C
1. Rein, Nina 2002 Team 1 00:34,56
2. Stüber, Leonie 2002 Team 2 00:35,29
3. Herdeg, Miriam 2002 Team 1 00:36,34
4. Svrznjak, Karla 2003 Team 2 00:39,96
5. Adelhardt, Rebekka 2002 Team 1 00:40,85
6. Prim, Rebekka 2003 Team 2 00:41,96
7. Barar, Eleni 2003 Team 2 00:44,77
8. Graf, Elisabeth 2003 Team 2 00:44,98
9. Rarack, Luca 2003 Peslmüllerbad 00:45,49

10. Franke, Julia 2003 Peslmüllerbad 00:49,64
11. Gottstein, Elena 2002 Peslmüllerbad 00:49,69

Jugend B
1. Barner, Lilly 2001 Team 1 00:33,95
2. Koutas, Laura 2000 Team 1 00:34,84
3. Schlager, Nina 2000 Team 1 00:35,51
4. Averbeck, Rafaela 2001 Team 1 00:35,52
5. Stelter, Lucie 2001 Ridlerbad 00:42,61
6. Köster, Nella 2001 Morabad 00:43,35
7. Yildiz, Tomris 2000 Peslmüllerbad 00:45,86
8. Scheuer, Lucia 2001 Morabad 00:46,70
9. Bialas, Zeena 2001 Morabad 00:48,27

Jugend A
1. Weisheit, Sonja 1998 Team 1 00:32,39
2. Mayr, Frida 1999 Team 1 00:34,83
3. Provost, Viola 1999 Team 1 00:37,01
4. Schmidt, Ricarda 1999 Ridlerbad 00:47,20

nicht am Start
 Nagel, Sarah 1999 Team 1  
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Wettkampf 1 - 50m Rücken weiblich
Offen ab Jg. 1997

1. Schäffler, Alexandra 1997 Team 1 00:34,98
2. Schlager, Nathalie 1997 Team 1 00:37,02
3. Künstle, Katharina 1971 Südbad 00:41,25

Offene Wertung
1. Weisheit, Sonja 1998 Team 1 00:32,39
2. Barner, Lilly 2001 Team 1 00:33,95
3. Molas Huerta, Eileen 2004 Team 2 00:34,56
3. Rein, Nina 2002 Team 1 00:34,56
5. Mayr, Frida 1999 Team 1 00:34,83
6. Koutas, Laura 2000 Team 1 00:34,84
7. Schäffler, Alexandra 1997 Team 1 00:34,98
8. Stüber, Leonie 2002 Team 2 00:35,29
9. Schlager, Nina 2000 Team 1 00:35,51

10. Averbeck, Rafaela 2001 Team 1 00:35,52
11. Herdeg, Miriam 2002 Team 1 00:36,34
12. Provost, Viola 1999 Team 1 00:37,01
13. Schlager, Nathalie 1997 Team 1 00:37,02
14. Svrznjak, Karla 2003 Team 2 00:39,96
15. Misiraca, Aleksandra 2005 Team 2 00:40,12
16. Adelhardt, Rebekka 2002 Team 1 00:40,85
17. Künstle, Katharina 1971 Südbad 00:41,25
18. Hartmann, Amilia 2005 Team 3 00:41,39
19. Prim, Rebekka 2003 Team 2 00:41,96
20. Bremer-Möller, Rabea 2006 Team 2 00:42,60
21. Stelter, Lucie 2001 Ridlerbad 00:42,61
22. Köster, Nella 2001 Morabad 00:43,35
23. Anzarska, Radina 2005 Team 2 00:44,33
24. Barar, Eleni 2003 Team 2 00:44,77
25. Graf, Elisabeth 2003 Team 2 00:44,98
26. Albrecht, Charlotte 2005 Team 3 00:45,09
27. Rarack, Luca 2003 Peslmüllerbad 00:45,49
28. Yildiz, Tomris 2000 Peslmüllerbad 00:45,86
29. Scheuer, Lucia 2001 Morabad 00:46,70
30. Schmidt, Ricarda 1999 Ridlerbad 00:47,20
31. Sugny, Lorena 2005 Team 3 00:48,09
32. Bialas, Zeena 2001 Morabad 00:48,27
33. Franke, Julia 2003 Peslmüllerbad 00:49,64
34. Gottstein, Elena 2002 Peslmüllerbad 00:49,69
35. Melcher, Helena 2005 Team 3 00:50,36
36. Zerbs, Antonia 2007 Team 3 00:51,30
37. Fischer, Franziska 2006 Morabad 00:51,81
38. Obieglo, Maria 2008 Team 3 00:51,95
39. Smid, Henriette 2007 Team 3 00:56,27
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Wettkampf 1 - 50m Rücken weiblich
Offene Wertung
40. Bergmann, Chiara 2005 Peslmüllerbad 00:57,62
41. Bürk, Carola 2006 Peslmüllerbad 00:59,89
42. Barar, Emma 2006 Team 3 01:00,15
43. Krstevski, Lorena 2005 Team 3 01:00,46
44. Böger, Greta 2009 Team 3 01:00,48
45. Sandbank, Antonia 2006 Morabad 01:01,82
46. Pucci, Alba 2007 Flurbad 01:02,89
47. Cekic, Laila 2005 Peslmüllerbad 01:03,60
48. Hartmann, Carla 2008 Team 3 01:03,75
49. Franke, Leoni 2006 Peslmüllerbad 01:04,53
50. Hessenland, Mia 2006 Peslmüllerbad 01:05,59
51. Fachin, Lara 2004 Flurbad 01:07,03
52. Sandleben, Caroline 2006 Ridlerbad 01:08,13
53. Krstevski, Lela 2007 Team 3 01:08,19
54. Schröter, Kathrin 2007 Team 3 01:13,46
55. Albrecht, Martha 2009 Team 3 01:14,83
56. Stipic, Magdalena 2007 Flurbad 01:15,03
57. Bodnar, Thea 2007 Ridlerbad 01:18,60
58. Schwarz, Johanna 2006 Flurbad 01:22,32
59. Wiesner, Lisa 2006 Ridlerbad 01:25,85
60. Gonzales Sturm, Lucia 2008 Flurbad 01:27,02
61. Fachin, Sara 2008 Flurbad 01:27,51
62. Uez, Lena 2007 Flurbad 01:28,70
63. Koop, Emilia 2009 Team 3 01:33,45
64. Schöppe, Leoni 2008 Peslmüllerbad 01:44,37
65. Gossel, Carla 2007 Flurbad 01:46,48

Wettkampf 2 - 50m Rücken männlich
Jugend F

1. Kraljic, Sebastian 2008 Team 3 00:55,77
2. Bodnar, Tony 2009 Ridlerbad 01:09,11
3. Blaudeck, Anton 2008 Flurbad 01:10,25
4. Stieglmeier, Jonas 2009 Ridlerbad 01:18,51
5. Ruck, Lukas 2008 Peslmüllerbad 01:28,81

Jugend E
1. Holmes, Nate 2006 Team 2 00:38,73
2. Obieglo, Jakob 2006 Team 3 00:39,10
3. Koller, Lukas 2006 Team 3 00:43,07
4. Schaudinn, Jan 2006 Team 3 00:44,14
5. Thamm, Camillo 2006 Team 3 00:46,57
6. Bender, Anton 2007 Morabad 00:48,21
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Wettkampf 2 - 50m Rücken männlich
Jugend E

7. Ziethen, Victor 2006 Team 3 00:51,07
8. Frenkel, Jonathan 2006 Team 3 00:51,09
9. Beer, Lorenz 2006 Peslmüllerbad 00:58,33

10. Pfaller, Maximilian 2007 Morabad 00:58,51
11. Braat, Luka 2006 Ridlerbad 00:59,08
12. Große, Oliver 2006 Morabad 00:59,86
13. Beringee, Malo 2006 Morabad 01:01,20
14. Müller, Boris 2007 Team 3 01:03,51
15. Pech, Henri 2006 Peslmüllerbad 01:06,31
16. Fachin, Enrico 2006 Flurbad 01:06,97
17. Sugny, Raphael 2007 Team 3 01:09,84
18. Cheremiskin, Peter 2006 Team 3 01:11,29
19. Rückgauer, Sebastian 2007 Flurbad 01:11,34
20. Komogowski, Christoph 2007 Peslmüllerbad 01:21,03
21. Stieglmeier, Julian 2007 Ridlerbad 01:36,95

nicht am Start
 Schenke, Noam 2007 Team 3  

Jugend D
1. Cubero, Manuel 2004 Team 2 00:36,44
2. Thamm, Samuel 2004 Team 2 00:36,54
3. Holmes, Jamie 2004 Team 2 00:39,13
4. Kolmberger, Nicolas 2005 Team 2 00:46,12
5. Müller, Daniil 2004 Team 3 00:46,41
6. Georg, Leonard 2004 Team 2 00:48,22
7. Künstle, Clemens 2005 Südbad 00:49,38
8. Helleman, Johannes 2004 Flurbad 00:50,06
9. Hussain, Noor-Din 2005 Morabad 00:52,87

10. Jan, Lenhard 2004 Peslmüllerbad 00:53,37
11. Pfaller, Leonhard 2005 Morabad 00:53,73
12. Jähnichen, Nik 2005 Peslmüllerbad 00:55,97
13. Heucke, Jakob 2004 Peslmüllerbad 00:58,98
14. Stavrev, Jan 2004 Peslmüllerbad 00:59,93
15. Michel, Stanislas 2004 Morabad 01:03,46
16. Jan, Laurenz 2004 Peslmüllerbad 01:09,15
17. Cheremiskin, Valentin 2005 Team 3 01:13,11
18. Säring, Tim 2004 Peslmüllerbad 01:41,49

nicht am Start
 Melzer, Paul 2004 Team 2  
 Metze, Jan 2004 Team 2  
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Wettkampf 2 - 50m Rücken männlich
Jugend C

1. Hoffmann, Oliver 2002 Team 2 00:33,36
2. Melcher, Gustavo 2002 Team 3 00:36,53
3. Ulich, Simon 2003 Team 2 00:37,40
4. Kolmberger, Moritz 2003 Team 2 00:39,32
5. Bender, Alexander 2002 Team 2 00:40,36
6. Weisheit, Luca 2003 Team 2 00:42,72
7. Werani, Nepomuk 2003 Peslmüllerbad 00:44,06
8. Kolybin, Mark 2003 Flurbad 00:54,86

nicht am Start
 Naumov, Alexander 2003 Ridlerbad  
 Melcher, Gustavo 2002 Team 2  

Jugend B
1. Gubanov, Alexander 2000 Team 1 00:32,82
2. Gubanov, Michael 2001 Team 1 00:33,28
3. Hoffmann, Alexander 2001 Team 2 00:34,47
4. Röhlen, Roman 2000 Team 2 00:36,30
5. Voß, Samuel 2000 Peslmüllerbad 00:37,35
6. Werani, Niklas 2000 Peslmüllerbad 00:38,54
7. Schumacher, Jakob 2001 Peslmüllerbad 00:39,80
8. Mayr, Ed 2000 Ridlerbad 00:40,80
9. Beer, Leopold 2000 Peslmüllerbad 00:40,91

10. Hardt, Nino 2001 Ridlerbad 00:45,15
11. Vogelmann, Bastian 2001 Peslmüllerbad 00:47,09

Jugend A
1. Riedi, Tobias 1999 Team 1 00:30,70
2. Klingenburg, Max 1999 Team 1 00:31,24
3. Herdeg, Tobias 1998 Team 1 00:31,57
4. Weisheit, Marc 1999 Team 1 00:33,51
5. Hirschberg, Julius 1999 Team 1 00:33,80
6. Christmann, Marvin 1998 Team 1 00:34,39

Offen ab Jg. 1997
1. Straßl, Manuel 1991 Team 1 00:28,72
2. Lukashov, Jörg 1997 Team 1 00:29,09
3. Gebhardt, Bernic 1990 Team 1 00:30,80
4. Wendler, Alexander 1996 Team 1 00:31,86
5. Herdeg, Daniel 1996 Team 1 00:32,19
6. Ehinlanwo, Dominic 1996 Team 2 00:32,87
7. Riedl, Matthias 1995 Team 1 00:33,34
8. Meyer, John 1995 Peslmüllerbad 00:33,35
9. Dopfer, Markus 1992 Ridlerbad 00:35,10
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Wettkampf 2 - 50m Rücken männlich
Offen ab Jg. 1997
10. Riedi, Markus 1968 Team 2 00:35,73
11. Zerbs, Holger 1970 Team 3 00:36,90
12. Künstle, Patrik 1960 Südbad 00:38,03

Offene Wertung
1. Straßl, Manuel 1991 Team 1 00:28,72
2. Lukashov, Jörg 1997 Team 1 00:29,09
3. Riedi, Tobias 1999 Team 1 00:30,70
4. Gebhardt, Bernic 1990 Team 1 00:30,80
5. Klingenburg, Max 1999 Team 1 00:31,24
6. Herdeg, Tobias 1998 Team 1 00:31,57
7. Wendler, Alexander 1996 Team 1 00:31,86
8. Herdeg, Daniel 1996 Team 1 00:32,19
9. Gubanov, Alexander 2000 Team 1 00:32,82

10. Ehinlanwo, Dominic 1996 Team 2 00:32,87
11. Gubanov, Michael 2001 Team 1 00:33,28
12. Riedl, Matthias 1995 Team 1 00:33,34
13. Meyer, John 1995 Peslmüllerbad 00:33,35
14. Hoffmann, Oliver 2002 Team 2 00:33,36
15. Weisheit, Marc 1999 Team 1 00:33,51
16. Hirschberg, Julius 1999 Team 1 00:33,80
17. Christmann, Marvin 1998 Team 1 00:34,39
18. Hoffmann, Alexander 2001 Team 2 00:34,47
19. Dopfer, Markus 1992 Ridlerbad 00:35,10
20. Riedi, Markus 1968 Team 2 00:35,73
21. Röhlen, Roman 2000 Team 2 00:36,30
22. Cubero, Manuel 2004 Team 2 00:36,44
23. Melcher, Gustavo 2002 Team 3 00:36,53
24. Thamm, Samuel 2004 Team 2 00:36,54
25. Zerbs, Holger 1970 Team 3 00:36,90
26. Voß, Samuel 2000 Peslmüllerbad 00:37,35
27. Ulich, Simon 2003 Team 2 00:37,40
28. Künstle, Patrik 1960 Südbad 00:38,03
29. Werani, Niklas 2000 Peslmüllerbad 00:38,54
30. Holmes, Nate 2006 Team 2 00:38,73
31. Obieglo, Jakob 2006 Team 3 00:39,10
32. Holmes, Jamie 2004 Team 2 00:39,13
33. Kolmberger, Moritz 2003 Team 2 00:39,32
34. Schumacher, Jakob 2001 Peslmüllerbad 00:39,80
35. Bender, Alexander 2002 Team 2 00:40,36
36. Mayr, Ed 2000 Ridlerbad 00:40,80
37. Beer, Leopold 2000 Peslmüllerbad 00:40,91
38. Weisheit, Luca 2003 Team 2 00:42,72
39. Koller, Lukas 2006 Team 3 00:43,07
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Wettkampf 2 - 50m Rücken männlich
Offene Wertung
40. Werani, Nepomuk 2003 Peslmüllerbad 00:44,06
41. Schaudinn, Jan 2006 Team 3 00:44,14
42. Hardt, Nino 2001 Ridlerbad 00:45,15
43. Kolmberger, Nicolas 2005 Team 2 00:46,12
44. Müller, Daniil 2004 Team 3 00:46,41
45. Thamm, Camillo 2006 Team 3 00:46,57
46. Vogelmann, Bastian 2001 Peslmüllerbad 00:47,09
47. Bender, Anton 2007 Morabad 00:48,21
48. Georg, Leonard 2004 Team 2 00:48,22
49. Künstle, Clemens 2005 Südbad 00:49,38
50. Helleman, Johannes 2004 Flurbad 00:50,06
51. Ziethen, Victor 2006 Team 3 00:51,07
52. Frenkel, Jonathan 2006 Team 3 00:51,09
53. Hussain, Noor-Din 2005 Morabad 00:52,87
54. Jan, Lenhard 2004 Peslmüllerbad 00:53,37
55. Pfaller, Leonhard 2005 Morabad 00:53,73
56. Kolybin, Mark 2003 Flurbad 00:54,86
57. Kraljic, Sebastian 2008 Team 3 00:55,77
58. Jähnichen, Nik 2005 Peslmüllerbad 00:55,97
59. Beer, Lorenz 2006 Peslmüllerbad 00:58,33
60. Pfaller, Maximilian 2007 Morabad 00:58,51
61. Heucke, Jakob 2004 Peslmüllerbad 00:58,98
62. Braat, Luka 2006 Ridlerbad 00:59,08
63. Große, Oliver 2006 Morabad 00:59,86
64. Stavrev, Jan 2004 Peslmüllerbad 00:59,93
65. Beringee, Malo 2006 Morabad 01:01,20
66. Michel, Stanislas 2004 Morabad 01:03,46
67. Müller, Boris 2007 Team 3 01:03,51
68. Pech, Henri 2006 Peslmüllerbad 01:06,31
69. Fachin, Enrico 2006 Flurbad 01:06,97
70. Bodnar, Tony 2009 Ridlerbad 01:09,11
71. Jan, Laurenz 2004 Peslmüllerbad 01:09,15
72. Sugny, Raphael 2007 Team 3 01:09,84
73. Blaudeck, Anton 2008 Flurbad 01:10,25
74. Cheremiskin, Peter 2006 Team 3 01:11,29
75. Rückgauer, Sebastian 2007 Flurbad 01:11,34
76. Cheremiskin, Valentin 2005 Team 3 01:13,11
77. Stieglmeier, Jonas 2009 Ridlerbad 01:18,51
78. Komogowski, Christoph 2007 Peslmüllerbad 01:21,03
79. Ruck, Lukas 2008 Peslmüllerbad 01:28,81
80. Stieglmeier, Julian 2007 Ridlerbad 01:36,95
81. Säring, Tim 2004 Peslmüllerbad 01:41,49
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Wettkampf 3 - 50m Brust weiblich
Jugend F

1. Böger, Greta 2009 Team 3 00:58,40
2. Obieglo, Maria 2008 Team 3 00:59,32
3. Koop, Emilia 2009 Team 3 01:06,32
4. Hartmann, Carla 2008 Team 3 01:14,54
5. Gonzales Sturm, Lucia 2008 Flurbad 01:16,45
6. Albrecht, Martha 2009 Team 3 01:16,51
7. Schöppe, Leoni 2008 Peslmüllerbad 01:43,64
8. Fachin, Sara 2008 Flurbad 01:44,38

nicht am Start
 Obieglo, Sarah 2009 Team 3  

Jugend E
1. Fischer, Franziska 2006 Morabad 00:55,03
2. Bürk, Carola 2006 Peslmüllerbad 00:55,54
3. Bremer-Möller, Rabea 2006 Team 2 00:55,86
4. Sandbank, Antonia 2006 Morabad 00:57,54
5. Barar, Emma 2006 Team 3 00:59,45
6. Hessenland, Mia 2006 Peslmüllerbad 00:59,75
7. Smid, Henriette 2007 Team 3 01:01,84
8. Franke, Leoni 2006 Peslmüllerbad 01:02,11
9. Bodnar, Thea 2007 Ridlerbad 01:02,73

10. Zerbs, Antonia 2007 Team 3 01:03,88
11. Sandleben, Caroline 2006 Ridlerbad 01:04,90
12. Schwarz, Johanna 2006 Flurbad 01:06,55
13. Müller, Madleen 2007 Morabad 01:08,01
14. Stipic, Magdalena 2007 Flurbad 01:09,34
15. Uez, Lena 2007 Flurbad 01:16,32
16. Pucci, Alba 2007 Flurbad 01:18,13
17. Gossel, Carla 2007 Flurbad 01:24,09
18. Krstevski, Lela 2007 Team 3 01:27,07
19. Schröter, Kathrin 2007 Team 3 01:27,92
20. Wiesner, Lisa 2006 Ridlerbad 01:33,48

nicht am Start
 Hofstetter, Charly 2006 Peslmüllerbad  

Jugend D
1. Molas Huerta, Eileen 2004 Team 2 00:42,69
2. Misiraca, Aleksandra 2005 Team 2 00:47,09
3. Hartmann, Amilia 2005 Team 3 00:48,15
4. Albrecht, Charlotte 2005 Team 3 00:49,11
5. Anzarska, Radina 2005 Team 2 00:53,87
6. Sugny, Lorena 2005 Team 3 00:55,84
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Wettkampf 3 - 50m Brust weiblich
Jugend D

7. Melcher, Helena 2005 Team 3 00:58,80
8. Fachin, Lara 2004 Flurbad 00:59,80
9. Bergmann, Chiara 2005 Peslmüllerbad 01:00,80

10. Krstevski, Lorena 2005 Team 3 01:03,41
11. Cekic, Laila 2005 Peslmüllerbad 01:17,58

Jugend C
1. Rein, Nina 2002 Team 1 00:39,94
2. Herdeg, Miriam 2002 Team 1 00:43,09
3. Prim, Rebekka 2003 Team 2 00:43,93
4. Rarack, Luca 2003 Peslmüllerbad 00:44,39
5. Graf, Elisabeth 2003 Team 2 00:44,79
6. Adelhardt, Rebekka 2002 Team 1 00:45,24
7. Stüber, Leonie 2002 Team 2 00:46,30
8. Gottstein, Elena 2002 Peslmüllerbad 00:46,42
9. Barar, Eleni 2003 Team 2 00:46,80

10. Svrznjak, Karla 2003 Team 2 00:48,31
11. Franke, Julia 2003 Peslmüllerbad 00:48,71

Jugend B
1. Koutas, Laura 2000 Team 1 00:37,09
2. Schlager, Nina 2000 Team 1 00:39,87
3. Averbeck, Rafaela 2001 Team 1 00:41,07
4. Barner, Lilly 2001 Team 1 00:41,25
5. Köster, Nella 2001 Morabad 00:46,32
6. Yildiz, Tomris 2000 Peslmüllerbad 00:46,58
7. Stelter, Lucie 2001 Ridlerbad 00:47,78
8. Bialas, Zeena 2001 Morabad 00:48,80
9. Scheuer, Lucia 2001 Morabad 00:49,31

Jugend A
1. Provost, Viola 1999 Team 1 00:39,86
2. Weisheit, Sonja 1998 Team 1 00:41,08
3. Mayr, Frida 1999 Team 1 00:42,33
4. Schmidt, Ricarda 1999 Ridlerbad 00:46,36

nicht am Start
 Nagel, Sarah 1999 Team 1  

Offen ab Jg. 1997
1. Schäffler, Alexandra 1997 Team 1 00:39,15
2. Schlager, Nathalie 1997 Team 1 00:45,28
3. Künstle, Katharina 1971 Südbad 00:47,80
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Wettkampf 3 - 50m Brust weiblich
Offene Wertung

1. Koutas, Laura 2000 Team 1 00:37,09
2. Schäffler, Alexandra 1997 Team 1 00:39,15
3. Provost, Viola 1999 Team 1 00:39,86
4. Schlager, Nina 2000 Team 1 00:39,87
5. Rein, Nina 2002 Team 1 00:39,94
6. Averbeck, Rafaela 2001 Team 1 00:41,07
7. Weisheit, Sonja 1998 Team 1 00:41,08
8. Barner, Lilly 2001 Team 1 00:41,25
9. Mayr, Frida 1999 Team 1 00:42,33

10. Molas Huerta, Eileen 2004 Team 2 00:42,69
11. Herdeg, Miriam 2002 Team 1 00:43,09
12. Prim, Rebekka 2003 Team 2 00:43,93
13. Rarack, Luca 2003 Peslmüllerbad 00:44,39
14. Graf, Elisabeth 2003 Team 2 00:44,79
15. Adelhardt, Rebekka 2002 Team 1 00:45,24
16. Schlager, Nathalie 1997 Team 1 00:45,28
17. Stüber, Leonie 2002 Team 2 00:46,30
18. Köster, Nella 2001 Morabad 00:46,32
19. Schmidt, Ricarda 1999 Ridlerbad 00:46,36
20. Gottstein, Elena 2002 Peslmüllerbad 00:46,42
21. Yildiz, Tomris 2000 Peslmüllerbad 00:46,58
22. Barar, Eleni 2003 Team 2 00:46,80
23. Misiraca, Aleksandra 2005 Team 2 00:47,09
24. Stelter, Lucie 2001 Ridlerbad 00:47,78
25. Künstle, Katharina 1971 Südbad 00:47,80
26. Hartmann, Amilia 2005 Team 3 00:48,15
27. Svrznjak, Karla 2003 Team 2 00:48,31
28. Franke, Julia 2003 Peslmüllerbad 00:48,71
29. Bialas, Zeena 2001 Morabad 00:48,80
30. Albrecht, Charlotte 2005 Team 3 00:49,11
31. Scheuer, Lucia 2001 Morabad 00:49,31
32. Anzarska, Radina 2005 Team 2 00:53,87
33. Fischer, Franziska 2006 Morabad 00:55,03
34. Bürk, Carola 2006 Peslmüllerbad 00:55,54
35. Sugny, Lorena 2005 Team 3 00:55,84
36. Bremer-Möller, Rabea 2006 Team 2 00:55,86
37. Sandbank, Antonia 2006 Morabad 00:57,54
38. Böger, Greta 2009 Team 3 00:58,40
39. Melcher, Helena 2005 Team 3 00:58,80
40. Obieglo, Maria 2008 Team 3 00:59,32
41. Barar, Emma 2006 Team 3 00:59,45
42. Hessenland, Mia 2006 Peslmüllerbad 00:59,75
43. Fachin, Lara 2004 Flurbad 00:59,80
44. Bergmann, Chiara 2005 Peslmüllerbad 01:00,80
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Wettkampf 3 - 50m Brust weiblich
Offene Wertung
45. Smid, Henriette 2007 Team 3 01:01,84
46. Franke, Leoni 2006 Peslmüllerbad 01:02,11
47. Bodnar, Thea 2007 Ridlerbad 01:02,73
48. Krstevski, Lorena 2005 Team 3 01:03,41
49. Zerbs, Antonia 2007 Team 3 01:03,88
50. Sandleben, Caroline 2006 Ridlerbad 01:04,90
51. Koop, Emilia 2009 Team 3 01:06,32
52. Schwarz, Johanna 2006 Flurbad 01:06,55
53. Müller, Madleen 2007 Morabad 01:08,01
54. Stipic, Magdalena 2007 Flurbad 01:09,34
55. Hartmann, Carla 2008 Team 3 01:14,54
56. Uez, Lena 2007 Flurbad 01:16,32
57. Gonzales Sturm, Lucia 2008 Flurbad 01:16,45
58. Albrecht, Martha 2009 Team 3 01:16,51
59. Cekic, Laila 2005 Peslmüllerbad 01:17,58
60. Pucci, Alba 2007 Flurbad 01:18,13
61. Gossel, Carla 2007 Flurbad 01:24,09
62. Krstevski, Lela 2007 Team 3 01:27,07
63. Schröter, Kathrin 2007 Team 3 01:27,92
64. Wiesner, Lisa 2006 Ridlerbad 01:33,48
65. Schöppe, Leoni 2008 Peslmüllerbad 01:43,64
66. Fachin, Sara 2008 Flurbad 01:44,38

Wettkampf 4 - 50m Brust männlich
Jugend F

1. Kraljic, Sebastian 2008 Team 3 00:58,91
2. Blaudeck, Anton 2008 Flurbad 01:04,47
3. Stieglmeier, Jonas 2009 Ridlerbad 01:13,09
4. Sandleben, Philipp 2008 Ridlerbad 01:18,48
5. Bodnar, Tony 2009 Ridlerbad 01:24,80
6. Ruck, Lukas 2008 Peslmüllerbad 01:33,03

Jugend E
1. Holmes, Nate 2006 Team 2 00:44,70
2. Obieglo, Jakob 2006 Team 3 00:45,10
3. Boss, Arthur 2006 Flurbad 00:49,23
4. Koller, Lukas 2006 Team 3 00:49,75
5. Thamm, Camillo 2006 Team 3 00:50,21
6. Frenkel, Jonathan 2006 Team 3 00:53,50
7. Bender, Anton 2007 Morabad 00:56,01
8. Beringee, Malo 2006 Morabad 00:56,50
9. Beer, Lorenz 2006 Peslmüllerbad 00:56,51
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Wettkampf 4 - 50m Brust männlich
Jugend E
10. Schaudinn, Jan 2006 Team 3 00:57,86
11. Große, Oliver 2006 Morabad 00:59,25
12. Ziethen, Victor 2006 Team 3 00:59,73
13. Pfaller, Maximilian 2007 Morabad 01:00,48
14. Rückgauer, Sebastian 2007 Flurbad 01:05,54
15. Pech, Henri 2006 Peslmüllerbad 01:07,09
16. Cheremiskin, Peter 2006 Team 3 01:10,58
17. Komogowski, Christoph 2007 Peslmüllerbad 01:10,87
18. Braat, Luka 2006 Ridlerbad 01:10,93
19. Jona, Mattia 2007 Flurbad 01:11,95
20. Fachin, Enrico 2006 Flurbad 01:12,26
21. Sugny, Raphael 2007 Team 3 01:13,01
22. Müller, Boris 2007 Team 3 01:21,36
23. Stieglmeier, Julian 2007 Ridlerbad 01:45,13

nicht am Start
 Schenke, Noam 2007 Team 3  

Jugend D
1. Thamm, Samuel 2004 Team 2 00:42,58
2. Cubero, Manuel 2004 Team 2 00:44,48
3. Holmes, Jamie 2004 Team 2 00:46,84
4. Helleman, Johannes 2004 Flurbad 00:50,31
5. Müller, Daniil 2004 Team 3 00:50,32
6. Jan, Lenhard 2004 Peslmüllerbad 00:54,76
7. Kolmberger, Nicolas 2005 Team 2 00:55,16
8. Jähnichen, Nik 2005 Peslmüllerbad 00:56,38
9. Jan, Laurenz 2004 Peslmüllerbad 00:58,06

10. Hussain, Noor-Din 2005 Morabad 00:59,64
11. Pfaller, Leonhard 2005 Morabad 00:59,74
12. Georg, Leonard 2004 Team 2 01:01,11
13. Künstle, Clemens 2005 Südbad 01:03,43
14. Heucke, Jakob 2004 Peslmüllerbad 01:04,09
15. Säring, Tim 2004 Peslmüllerbad 01:14,33
16. Michel, Stanislas 2004 Morabad 01:27,11
17. Cheremiskin, Valentin 2005 Team 3 01:38,20

nicht am Start
 Melzer, Paul 2004 Team 2  
 Metze, Jan 2004 Team 2  

Jugend C
1. Hoffmann, Oliver 2002 Team 2 00:38,36
2. Ulich, Simon 2003 Team 2 00:38,71
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Wettkampf 4 - 50m Brust männlich
Jugend C

3. Melcher, Gustavo 2002 Team 3 00:40,61
4. Weisheit, Luca 2003 Team 2 00:41,28
5. Bender, Alexander 2002 Team 2 00:41,40
6. Kolmberger, Moritz 2003 Team 2 00:45,19
7. Kolybin, Mark 2003 Flurbad 00:52,98
8. Werani, Nepomuk 2003 Peslmüllerbad 00:55,75

nicht am Start
 Naumov, Alexander 2003 Ridlerbad  
 Melcher, Gustavo 2002 Team 2  

Jugend B
1. Gubanov, Alexander 2000 Team 1 00:34,19
2. Gubanov, Michael 2001 Team 1 00:38,35
3. Voß, Samuel 2000 Peslmüllerbad 00:40,46
4. Werani, Niklas 2000 Peslmüllerbad 00:40,76
5. Hoffmann, Alexander 2001 Team 2 00:40,77
6. Beer, Leopold 2000 Peslmüllerbad 00:40,85
7. Mayr, Ed 2000 Ridlerbad 00:41,28
8. Schumacher, Jakob 2001 Peslmüllerbad 00:43,74
9. Röhlen, Roman 2000 Team 2 00:44,35

10. Vogelmann, Bastian 2001 Peslmüllerbad 00:50,19

Jugend A
1. Weisheit, Marc 1999 Team 1 00:33,28
2. Herdeg, Tobias 1998 Team 1 00:33,62
3. Riedi, Tobias 1999 Team 1 00:34,82
4. Hirschberg, Julius 1999 Team 1 00:35,70
5. Christmann, Marvin 1998 Team 1 00:36,09
6. Klingenburg, Max 1999 Team 1 00:38,43

Offen ab Jg. 1997
1. Lukashov, Jörg 1997 Team 1 00:31,69
2. Straßl, Manuel 1991 Team 1 00:32,50
3. Gebhardt, Bernic 1990 Team 1 00:33,57
4. Wendler, Alexander 1996 Team 1 00:35,16
5. Herdeg, Daniel 1996 Team 1 00:35,56
6. Riedl, Matthias 1995 Team 1 00:36,39
7. Künstle, Patrik 1960 Südbad 00:36,75
8. Dopfer, Markus 1992 Ridlerbad 00:37,36
9. Meyer, John 1995 Peslmüllerbad 00:39,17

10. Heßler, Georg 1966 Südbad 00:39,28
11. Ehinlanwo, Dominic 1996 Team 2 00:40,59
12. Riedi, Markus 1968 Team 2 00:41,51
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Wettkampf 4 - 50m Brust männlich
Offen ab Jg. 1997
13. Zerbs, Holger 1970 Team 3 00:41,92

Offene Wertung
1. Lukashov, Jörg 1997 Team 1 00:31,69
2. Straßl, Manuel 1991 Team 1 00:32,50
3. Weisheit, Marc 1999 Team 1 00:33,28
4. Gebhardt, Bernic 1990 Team 1 00:33,57
5. Herdeg, Tobias 1998 Team 1 00:33,62
6. Gubanov, Alexander 2000 Team 1 00:34,19
7. Riedi, Tobias 1999 Team 1 00:34,82
8. Wendler, Alexander 1996 Team 1 00:35,16
9. Herdeg, Daniel 1996 Team 1 00:35,56

10. Hirschberg, Julius 1999 Team 1 00:35,70
11. Christmann, Marvin 1998 Team 1 00:36,09
12. Riedl, Matthias 1995 Team 1 00:36,39
13. Künstle, Patrik 1960 Südbad 00:36,75
14. Dopfer, Markus 1992 Ridlerbad 00:37,36
15. Gubanov, Michael 2001 Team 1 00:38,35
16. Hoffmann, Oliver 2002 Team 2 00:38,36
17. Klingenburg, Max 1999 Team 1 00:38,43
18. Ulich, Simon 2003 Team 2 00:38,71
19. Meyer, John 1995 Peslmüllerbad 00:39,17
20. Heßler, Georg 1966 Südbad 00:39,28
21. Voß, Samuel 2000 Peslmüllerbad 00:40,46
22. Ehinlanwo, Dominic 1996 Team 2 00:40,59
23. Melcher, Gustavo 2002 Team 3 00:40,61
24. Werani, Niklas 2000 Peslmüllerbad 00:40,76
25. Hoffmann, Alexander 2001 Team 2 00:40,77
26. Beer, Leopold 2000 Peslmüllerbad 00:40,85
27. Weisheit, Luca 2003 Team 2 00:41,28
27. Mayr, Ed 2000 Ridlerbad 00:41,28
29. Bender, Alexander 2002 Team 2 00:41,40
30. Riedi, Markus 1968 Team 2 00:41,51
31. Zerbs, Holger 1970 Team 3 00:41,92
32. Thamm, Samuel 2004 Team 2 00:42,58
33. Schumacher, Jakob 2001 Peslmüllerbad 00:43,74
34. Röhlen, Roman 2000 Team 2 00:44,35
35. Cubero, Manuel 2004 Team 2 00:44,48
36. Holmes, Nate 2006 Team 2 00:44,70
37. Obieglo, Jakob 2006 Team 3 00:45,10
38. Kolmberger, Moritz 2003 Team 2 00:45,19
39. Holmes, Jamie 2004 Team 2 00:46,84
40. Boss, Arthur 2006 Flurbad 00:49,23
41. Koller, Lukas 2006 Team 3 00:49,75



www.easywk.de - Software für den Schwimmsport

Wettkampf 4 - 50m Brust männlich
Offene Wertung
42. Vogelmann, Bastian 2001 Peslmüllerbad 00:50,19
43. Thamm, Camillo 2006 Team 3 00:50,21
44. Helleman, Johannes 2004 Flurbad 00:50,31
45. Müller, Daniil 2004 Team 3 00:50,32
46. Kolybin, Mark 2003 Flurbad 00:52,98
47. Frenkel, Jonathan 2006 Team 3 00:53,50
48. Jan, Lenhard 2004 Peslmüllerbad 00:54,76
49. Kolmberger, Nicolas 2005 Team 2 00:55,16
50. Werani, Nepomuk 2003 Peslmüllerbad 00:55,75
51. Bender, Anton 2007 Morabad 00:56,01
52. Jähnichen, Nik 2005 Peslmüllerbad 00:56,38
53. Beringee, Malo 2006 Morabad 00:56,50
54. Beer, Lorenz 2006 Peslmüllerbad 00:56,51
55. Schaudinn, Jan 2006 Team 3 00:57,86
56. Jan, Laurenz 2004 Peslmüllerbad 00:58,06
57. Kraljic, Sebastian 2008 Team 3 00:58,91
58. Große, Oliver 2006 Morabad 00:59,25
59. Hussain, Noor-Din 2005 Morabad 00:59,64
60. Ziethen, Victor 2006 Team 3 00:59,73
61. Pfaller, Leonhard 2005 Morabad 00:59,74
62. Pfaller, Maximilian 2007 Morabad 01:00,48
63. Georg, Leonard 2004 Team 2 01:01,11
64. Künstle, Clemens 2005 Südbad 01:03,43
65. Heucke, Jakob 2004 Peslmüllerbad 01:04,09
66. Blaudeck, Anton 2008 Flurbad 01:04,47
67. Rückgauer, Sebastian 2007 Flurbad 01:05,54
68. Pech, Henri 2006 Peslmüllerbad 01:07,09
69. Cheremiskin, Peter 2006 Team 3 01:10,58
70. Komogowski, Christoph 2007 Peslmüllerbad 01:10,87
71. Braat, Luka 2006 Ridlerbad 01:10,93
72. Jona, Mattia 2007 Flurbad 01:11,95
73. Fachin, Enrico 2006 Flurbad 01:12,26
74. Sugny, Raphael 2007 Team 3 01:13,01
75. Stieglmeier, Jonas 2009 Ridlerbad 01:13,09
76. Säring, Tim 2004 Peslmüllerbad 01:14,33
77. Sandleben, Philipp 2008 Ridlerbad 01:18,48
78. Müller, Boris 2007 Team 3 01:21,36
79. Bodnar, Tony 2009 Ridlerbad 01:24,80
80. Michel, Stanislas 2004 Morabad 01:27,11
81. Ruck, Lukas 2008 Peslmüllerbad 01:33,03
82. Cheremiskin, Valentin 2005 Team 3 01:38,20
83. Stieglmeier, Julian 2007 Ridlerbad 01:45,13
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Abschnittsende: 00:00 Uhr
Protokollende: 00:00 Uhr

gez. Markus Riedi gez. Markus Riedi gez. David Koller
____________________________ ____________________________ ____________________________

Schiedsrichter weiblich Schiedsrichter männlich Protokollführer
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Kampfgericht Abschnitt 2
Position Name Verein

Schiedsrichter weiblich Riedi, Markus
Schiedsrichter männlich Riedi, Markus
Starter weiblich Kreuz, Lena
Starter männlich Kreuz, Lena
Sprecher 1 Herdeg, Frank
Sprecher 2 Weisheit, Ralf
Auswerter 1 Roßberg, Sandra
Auswerter 2 Riedi, Christiane
Protokollführer Koller, David

Zielgericht
Zielrichterobmann Nowak, Emma

Zeitgericht 1
Zeitnehmer Bahn 1 Klingenburg, Tom
Zeitnehmer Bahn 2 Koppensteiner, Astrid
Zeitnehmer Bahn 3 Holmes, John
Zeitnehmer Bahn 4 Kronseder, Chrissi
Zeitnehmer Bahn 5 Obliego, Silke

Läufer Nowak, Paula
Organisation Schlager, Alexander
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Abschnitt 2
Wettkampf 5 25m Anfängerschwimmen weiblich
Wettkampf 6 25m Anfängerschwimmen männlich
Wettkampf 7 50m Schmetterling weiblich
Wettkampf 8 50m Schmetterling männlich
Wettkampf 9 50m Freistil weiblich
Wettkampf 10 50m Freistil männlich
Wettkampf 11 25m Beine mit Brett weiblich
Wettkampf 12 25m Beine mit Brett männlich
Wettkampf 13 8x25m Trainer-Staffel

Wettkampf 5 - 25m Anfängerschwimmen weiblich
2008 und jünger
1. Szalaba, Lotti 2009 Team 3 00:26,13
2. Krstevski, Larissa 2008 Team 3 00:34,06
3. Schwarz, Annika 2009 Flurbad 00:48,11
4. Gonzalez Sturm, Leonor 2010 Flurbad 01:00,80
5. Thamm, Josephine 2011 Team 3 01:23,53

nicht am Start
 Vesely, Sarah Agnese 2008 Team 3  

Wettkampf 6 - 25m Anfängerschwimmen männlich
2008 und jünger
1. Frenkel, Maxim 2010 Team 3 00:47,16
2. Kasyanenko, Gleb 2009 Ridlerbad 00:50,50

nicht am Start
 Molas-Huerta, Joel 2010 Team 3  
 Christoph, Schröer 2010 Morabad  

Wettkampf 7 - 50m Schmetterling weiblich
Jugend C

1. Rein, Nina 2002 Team 1 00:34,03
2. Adelhardt, Rebekka 2002 Team 1 00:36,41
3. Herdeg, Miriam 2002 Team 1 00:36,42
4. Svrznjak, Karla 2003 Team 2 00:38,67
5. Stüber, Leonie 2002 Team 2 00:39,19
6. Barar, Eleni 2003 Team 2 00:41,25
7. Prim, Rebekka 2003 Team 2 00:41,45
8. Rarack, Luca 2003 Peslmüllerbad 00:43,26
9. Graf, Elisabeth 2003 Team 2 00:48,41
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Wettkampf 7 - 50m Schmetterling weiblich
Jugend C
10. Gottstein, Elena 2002 Peslmüllerbad 00:48,73
11. Franke, Julia 2003 Peslmüllerbad 00:54,88

Jugend B
1. Koutas, Laura 2000 Team 1 00:33,72
2. Averbeck, Rafaela 2001 Team 1 00:35,09
2. Barner, Lilly 2001 Team 1 00:35,09
4. Schlager, Nina 2000 Team 1 00:36,12
5. Yildiz, Tomris 2000 Peslmüllerbad 00:46,55
6. Stelter, Lucie 2001 Ridlerbad 00:46,78
7. Köster, Nella 2001 Morabad 00:47,75
8. Scheuer, Lucia 2001 Morabad 00:47,81
9. Bialas, Zeena 2001 Morabad 00:52,20

Jugend A
1. Weisheit, Sonja 1998 Team 1 00:32,03
2. Mayr, Frida 1999 Team 1 00:32,47
3. Provost, Viola 1999 Team 1 00:34,08
4. Schmidt, Ricarda 1999 Ridlerbad 00:46,54

nicht am Start
 Nagel, Sarah 1999 Team 1  

Offen ab Jg. 1997
1. Schäffler, Alexandra 1997 Team 1 00:33,70
2. Schlager, Nathalie 1997 Team 1 00:39,09
3. Künstle, Katharina 1971 Südbad 00:45,31

Offene Wertung
1. Weisheit, Sonja 1998 Team 1 00:32,03
2. Mayr, Frida 1999 Team 1 00:32,47
3. Schäffler, Alexandra 1997 Team 1 00:33,70
4. Koutas, Laura 2000 Team 1 00:33,72
5. Rein, Nina 2002 Team 1 00:34,03
6. Provost, Viola 1999 Team 1 00:34,08
7. Averbeck, Rafaela 2001 Team 1 00:35,09
7. Barner, Lilly 2001 Team 1 00:35,09
9. Schlager, Nina 2000 Team 1 00:36,12

10. Adelhardt, Rebekka 2002 Team 1 00:36,41
11. Herdeg, Miriam 2002 Team 1 00:36,42
12. Svrznjak, Karla 2003 Team 2 00:38,67
13. Schlager, Nathalie 1997 Team 1 00:39,09
14. Stüber, Leonie 2002 Team 2 00:39,19
15. Barar, Eleni 2003 Team 2 00:41,25
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Wettkampf 7 - 50m Schmetterling weiblich
Offene Wertung
16. Prim, Rebekka 2003 Team 2 00:41,45
17. Rarack, Luca 2003 Peslmüllerbad 00:43,26
18. Künstle, Katharina 1971 Südbad 00:45,31
19. Schmidt, Ricarda 1999 Ridlerbad 00:46,54
20. Yildiz, Tomris 2000 Peslmüllerbad 00:46,55
21. Stelter, Lucie 2001 Ridlerbad 00:46,78
22. Köster, Nella 2001 Morabad 00:47,75
23. Scheuer, Lucia 2001 Morabad 00:47,81
24. Graf, Elisabeth 2003 Team 2 00:48,41
25. Gottstein, Elena 2002 Peslmüllerbad 00:48,73
26. Bialas, Zeena 2001 Morabad 00:52,20
27. Franke, Julia 2003 Peslmüllerbad 00:54,88

Wettkampf 8 - 50m Schmetterling männlich
Jugend C

1. Hoffmann, Oliver 2002 Team 2 00:33,16
2. Melcher, Gustavo 2002 Team 3 00:35,43
3. Weisheit, Luca 2003 Team 2 00:35,80
4. Bender, Alexander 2002 Team 2 00:37,29
5. Kolmberger, Moritz 2003 Team 2 00:37,92
6. Ulich, Simon 2003 Team 2 00:38,50

nicht am Start
 Naumov, Alexander 2003 Ridlerbad  
 Melcher, Gustavo 2002 Team 2  

Jugend B
1. Gubanov, Alexander 2000 Team 1 00:30,46
2. Gubanov, Michael 2001 Team 1 00:34,22
3. Werani, Niklas 2000 Peslmüllerbad 00:35,09
4. Röhlen, Roman 2000 Team 2 00:35,48
5. Hoffmann, Alexander 2001 Team 2 00:36,34
6. Beer, Leopold 2000 Peslmüllerbad 00:37,91
7. Mayr, Ed 2000 Ridlerbad 00:39,20
8. Voß, Samuel 2000 Peslmüllerbad 00:40,50
9. Schumacher, Jakob 2001 Peslmüllerbad 00:42,43

10. Vogelmann, Bastian 2001 Peslmüllerbad 00:45,92

Jugend A
1. Riedi, Tobias 1999 Team 1 00:28,54
1. Hirschberg, Julius 1999 Team 1 00:28,54
3. Herdeg, Tobias 1998 Team 1 00:28,81
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Wettkampf 8 - 50m Schmetterling männlich
Jugend A

4. Klingenburg, Max 1999 Team 1 00:29,50
5. Christmann, Marvin 1998 Team 1 00:31,32
6. Weisheit, Marc 1999 Team 1 00:31,67

Offen ab Jg. 1997
1. Straßl, Manuel 1991 Team 1 00:27,16
2. Gebhardt, Bernic 1990 Team 1 00:27,80
3. Lukashov, Jörg 1997 Team 1 00:27,96
4. Ehinlanwo, Dominic 1996 Team 2 00:28,82
5. Wendler, Alexander 1996 Team 1 00:29,87
6. Riedl, Matthias 1995 Team 1 00:30,45
7. Meyer, John 1995 Peslmüllerbad 00:31,21
8. Herdeg, Daniel 1996 Team 1 00:31,23
9. Künstle, Patrik 1960 Südbad 00:32,20

10. Dopfer, Markus 1992 Ridlerbad 00:32,90
11. Riedi, Markus 1968 Team 2 00:33,08
12. Zerbs, Holger 1970 Team 3 00:33,09
13. Heßler, Georg 1966 Südbad 00:38,24

Offene Wertung
1. Straßl, Manuel 1991 Team 1 00:27,16
2. Gebhardt, Bernic 1990 Team 1 00:27,80
3. Lukashov, Jörg 1997 Team 1 00:27,96
4. Riedi, Tobias 1999 Team 1 00:28,54
4. Hirschberg, Julius 1999 Team 1 00:28,54
6. Herdeg, Tobias 1998 Team 1 00:28,81
7. Ehinlanwo, Dominic 1996 Team 2 00:28,82
8. Klingenburg, Max 1999 Team 1 00:29,50
9. Wendler, Alexander 1996 Team 1 00:29,87

10. Riedl, Matthias 1995 Team 1 00:30,45
11. Gubanov, Alexander 2000 Team 1 00:30,46
12. Meyer, John 1995 Peslmüllerbad 00:31,21
13. Herdeg, Daniel 1996 Team 1 00:31,23
14. Christmann, Marvin 1998 Team 1 00:31,32
15. Weisheit, Marc 1999 Team 1 00:31,67
16. Künstle, Patrik 1960 Südbad 00:32,20
17. Dopfer, Markus 1992 Ridlerbad 00:32,90
18. Riedi, Markus 1968 Team 2 00:33,08
19. Zerbs, Holger 1970 Team 3 00:33,09
20. Hoffmann, Oliver 2002 Team 2 00:33,16
21. Gubanov, Michael 2001 Team 1 00:34,22
22. Werani, Niklas 2000 Peslmüllerbad 00:35,09
23. Melcher, Gustavo 2002 Team 3 00:35,43
24. Röhlen, Roman 2000 Team 2 00:35,48
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Wettkampf 8 - 50m Schmetterling männlich
Offene Wertung
25. Weisheit, Luca 2003 Team 2 00:35,80
26. Hoffmann, Alexander 2001 Team 2 00:36,34
27. Bender, Alexander 2002 Team 2 00:37,29
28. Beer, Leopold 2000 Peslmüllerbad 00:37,91
29. Kolmberger, Moritz 2003 Team 2 00:37,92
30. Heßler, Georg 1966 Südbad 00:38,24
31. Ulich, Simon 2003 Team 2 00:38,50
32. Mayr, Ed 2000 Ridlerbad 00:39,20
33. Voß, Samuel 2000 Peslmüllerbad 00:40,50
34. Schumacher, Jakob 2001 Peslmüllerbad 00:42,43
35. Vogelmann, Bastian 2001 Peslmüllerbad 00:45,92

Wettkampf 9 - 50m Freistil weiblich
Jugend F

1. Obieglo, Maria 2008 Team 3 00:48,09
2. Böger, Greta 2009 Team 3 00:59,09
3. Albrecht, Martha 2009 Team 3 01:12,45
4. Hartmann, Carla 2008 Team 3 01:13,66
5. Koop, Emilia 2009 Team 3 01:14,00
6. Gonzales Sturm, Lucia 2008 Flurbad 01:25,64
7. Schöppe, Leoni 2008 Peslmüllerbad 01:45,71

nicht am Start
 Obieglo, Sarah 2009 Team 3  

Jugend E
1. Bremer-Möller, Rabea 2006 Team 2 00:39,03
2. Zerbs, Antonia 2007 Team 3 00:47,08
3. Fischer, Franziska 2006 Morabad 00:49,35
4. Barar, Emma 2006 Team 3 00:50,60
5. Smid, Henriette 2007 Team 3 00:54,75
6. Bürk, Carola 2006 Peslmüllerbad 00:54,82
7. Pucci, Alba 2007 Flurbad 00:56,63
8. Hessenland, Mia 2006 Peslmüllerbad 00:57,09
9. Sandbank, Antonia 2006 Morabad 00:59,67

10. Franke, Leoni 2006 Peslmüllerbad 01:01,67
11. Sandleben, Caroline 2006 Ridlerbad 01:03,72
12. Krstevski, Lela 2007 Team 3 01:10,51
13. Müller, Madleen 2007 Morabad 01:10,89
14. Schröter, Kathrin 2007 Team 3 01:14,79
15. Stipic, Magdalena 2007 Flurbad 01:16,81
16. Bodnar, Thea 2007 Ridlerbad 01:17,77
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Wettkampf 9 - 50m Freistil weiblich
Jugend E
17. Schwarz, Johanna 2006 Flurbad 01:23,92
18. Gossel, Carla 2007 Flurbad 01:29,82
19. Wiesner, Lisa 2006 Ridlerbad 01:48,36
20. Uez, Lena 2007 Flurbad 01:54,58

Jugend D
1. Molas Huerta, Eileen 2004 Team 2 00:32,94
2. Misiraca, Aleksandra 2005 Team 2 00:33,74
3. Hartmann, Amilia 2005 Team 3 00:37,18
4. Albrecht, Charlotte 2005 Team 3 00:37,26
5. Anzarska, Radina 2005 Team 2 00:37,64
6. Melcher, Helena 2005 Team 3 00:42,98
7. Sugny, Lorena 2005 Team 3 00:43,78
8. Fachin, Lara 2004 Flurbad 00:46,84
9. Krstevski, Lorena 2005 Team 3 00:54,91

10. Bergmann, Chiara 2005 Peslmüllerbad 00:55,09
11. Cekic, Laila 2005 Peslmüllerbad 00:57,48

Jugend C
1. Rein, Nina 2002 Team 1 00:30,15
2. Herdeg, Miriam 2002 Team 1 00:31,70
3. Stüber, Leonie 2002 Team 2 00:32,95
4. Prim, Rebekka 2003 Team 2 00:33,87
5. Svrznjak, Karla 2003 Team 2 00:33,92
6. Adelhardt, Rebekka 2002 Team 1 00:34,07
7. Barar, Eleni 2003 Team 2 00:36,29
8. Rarack, Luca 2003 Peslmüllerbad 00:36,85
9. Graf, Elisabeth 2003 Team 2 00:37,06

10. Gottstein, Elena 2002 Peslmüllerbad 00:40,07
11. Franke, Julia 2003 Peslmüllerbad 00:44,17

Jugend B
1. Koutas, Laura 2000 Team 1 00:29,51
2. Averbeck, Rafaela 2001 Team 1 00:31,03
3. Barner, Lilly 2001 Team 1 00:31,31
4. Schlager, Nina 2000 Team 1 00:31,78
5. Köster, Nella 2001 Morabad 00:37,59
6. Stelter, Lucie 2001 Ridlerbad 00:37,61
7. Yildiz, Tomris 2000 Peslmüllerbad 00:37,98
8. Scheuer, Lucia 2001 Morabad 00:39,86
9. Bialas, Zeena 2001 Morabad 00:44,64

Jugend A
1. Mayr, Frida 1999 Team 1 00:29,22
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Wettkampf 9 - 50m Freistil weiblich
Jugend A

2. Provost, Viola 1999 Team 1 00:29,50
3. Weisheit, Sonja 1998 Team 1 00:30,19
4. Schmidt, Ricarda 1999 Ridlerbad 00:38,26

nicht am Start
 Nagel, Sarah 1999 Team 1  

Offen ab Jg. 1997
1. Schäffler, Alexandra 1997 Team 1 00:30,16
2. Schlager, Nathalie 1997 Team 1 00:32,57
3. Künstle, Katharina 1971 Südbad 00:34,71

Offene Wertung
1. Mayr, Frida 1999 Team 1 00:29,22
2. Provost, Viola 1999 Team 1 00:29,50
3. Koutas, Laura 2000 Team 1 00:29,51
4. Rein, Nina 2002 Team 1 00:30,15
5. Schäffler, Alexandra 1997 Team 1 00:30,16
6. Weisheit, Sonja 1998 Team 1 00:30,19
7. Averbeck, Rafaela 2001 Team 1 00:31,03
8. Barner, Lilly 2001 Team 1 00:31,31
9. Herdeg, Miriam 2002 Team 1 00:31,70

10. Schlager, Nina 2000 Team 1 00:31,78
11. Schlager, Nathalie 1997 Team 1 00:32,57
12. Molas Huerta, Eileen 2004 Team 2 00:32,94
13. Stüber, Leonie 2002 Team 2 00:32,95
14. Misiraca, Aleksandra 2005 Team 2 00:33,74
15. Prim, Rebekka 2003 Team 2 00:33,87
16. Svrznjak, Karla 2003 Team 2 00:33,92
17. Adelhardt, Rebekka 2002 Team 1 00:34,07
18. Künstle, Katharina 1971 Südbad 00:34,71
19. Barar, Eleni 2003 Team 2 00:36,29
20. Rarack, Luca 2003 Peslmüllerbad 00:36,85
21. Graf, Elisabeth 2003 Team 2 00:37,06
22. Hartmann, Amilia 2005 Team 3 00:37,18
23. Albrecht, Charlotte 2005 Team 3 00:37,26
24. Köster, Nella 2001 Morabad 00:37,59
25. Stelter, Lucie 2001 Ridlerbad 00:37,61
26. Anzarska, Radina 2005 Team 2 00:37,64
27. Yildiz, Tomris 2000 Peslmüllerbad 00:37,98
28. Schmidt, Ricarda 1999 Ridlerbad 00:38,26
29. Bremer-Möller, Rabea 2006 Team 2 00:39,03
30. Scheuer, Lucia 2001 Morabad 00:39,86
31. Gottstein, Elena 2002 Peslmüllerbad 00:40,07
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Wettkampf 9 - 50m Freistil weiblich
Offene Wertung
32. Melcher, Helena 2005 Team 3 00:42,98
33. Sugny, Lorena 2005 Team 3 00:43,78
34. Franke, Julia 2003 Peslmüllerbad 00:44,17
35. Bialas, Zeena 2001 Morabad 00:44,64
36. Fachin, Lara 2004 Flurbad 00:46,84
37. Zerbs, Antonia 2007 Team 3 00:47,08
38. Obieglo, Maria 2008 Team 3 00:48,09
39. Fischer, Franziska 2006 Morabad 00:49,35
40. Barar, Emma 2006 Team 3 00:50,60
41. Smid, Henriette 2007 Team 3 00:54,75
42. Bürk, Carola 2006 Peslmüllerbad 00:54,82
43. Krstevski, Lorena 2005 Team 3 00:54,91
44. Bergmann, Chiara 2005 Peslmüllerbad 00:55,09
45. Pucci, Alba 2007 Flurbad 00:56,63
46. Hessenland, Mia 2006 Peslmüllerbad 00:57,09
47. Cekic, Laila 2005 Peslmüllerbad 00:57,48
48. Böger, Greta 2009 Team 3 00:59,09
49. Sandbank, Antonia 2006 Morabad 00:59,67
50. Franke, Leoni 2006 Peslmüllerbad 01:01,67
51. Sandleben, Caroline 2006 Ridlerbad 01:03,72
52. Krstevski, Lela 2007 Team 3 01:10,51
53. Müller, Madleen 2007 Morabad 01:10,89
54. Albrecht, Martha 2009 Team 3 01:12,45
55. Hartmann, Carla 2008 Team 3 01:13,66
56. Koop, Emilia 2009 Team 3 01:14,00
57. Schröter, Kathrin 2007 Team 3 01:14,79
58. Stipic, Magdalena 2007 Flurbad 01:16,81
59. Bodnar, Thea 2007 Ridlerbad 01:17,77
60. Schwarz, Johanna 2006 Flurbad 01:23,92
61. Gonzales Sturm, Lucia 2008 Flurbad 01:25,64
62. Gossel, Carla 2007 Flurbad 01:29,82
63. Schöppe, Leoni 2008 Peslmüllerbad 01:45,71
64. Wiesner, Lisa 2006 Ridlerbad 01:48,36
65. Uez, Lena 2007 Flurbad 01:54,58

Wettkampf 10 - 50m Freistil männlich
Jugend F

1. Kraljic, Sebastian 2008 Team 3 00:59,92
2. Blaudeck, Anton 2008 Flurbad 01:04,53
3. Stieglmeier, Jonas 2009 Ridlerbad 01:12,31
4. Bodnar, Tony 2009 Ridlerbad 01:15,73
5. Ruck, Lukas 2008 Peslmüllerbad 01:17,85
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Wettkampf 10 - 50m Freistil männlich
Jugend F

6. Sandleben, Philipp 2008 Ridlerbad 01:32,86

Jugend E
1. Obieglo, Jakob 2006 Team 3 00:31,96
2. Holmes, Nate 2006 Team 2 00:34,01
3. Koller, Lukas 2006 Team 3 00:34,51
4. Schaudinn, Jan 2006 Team 3 00:39,56
5. Boss, Arthur 2006 Flurbad 00:40,64
6. Thamm, Camillo 2006 Team 3 00:41,25
7. Frenkel, Jonathan 2006 Team 3 00:44,48
8. Bender, Anton 2007 Morabad 00:44,49
9. Ziethen, Victor 2006 Team 3 00:46,71

10. Beer, Lorenz 2006 Peslmüllerbad 00:51,77
11. Beringee, Malo 2006 Morabad 00:52,09
12. Große, Oliver 2006 Morabad 00:56,09
13. Pech, Henri 2006 Peslmüllerbad 00:56,22
14. Pfaller, Maximilian 2007 Morabad 01:01,07
15. Fachin, Enrico 2006 Flurbad 01:02,78
16. Müller, Boris 2007 Team 3 01:02,96
17. Rückgauer, Sebastian 2007 Flurbad 01:04,46
18. Braat, Luka 2006 Ridlerbad 01:05,81
19. Sugny, Raphael 2007 Team 3 01:06,53
20. Cheremiskin, Peter 2006 Team 3 01:18,95
21. Stieglmeier, Julian 2007 Ridlerbad 01:29,20
22. Komogowski, Christoph 2007 Peslmüllerbad 01:32,53

nicht am Start
 Schenke, Noam 2007 Team 3  

Jugend D
1. Thamm, Samuel 2004 Team 2 00:30,46
2. Cubero, Manuel 2004 Team 2 00:30,69
3. Holmes, Jamie 2004 Team 2 00:32,32
4. Kolmberger, Nicolas 2005 Team 2 00:38,99
5. Müller, Daniil 2004 Team 3 00:39,98
6. Helleman, Johannes 2004 Flurbad 00:40,22
7. Georg, Leonard 2004 Team 2 00:42,05
8. Jan, Lenhard 2004 Peslmüllerbad 00:43,26
9. Hussain, Noor-Din 2005 Morabad 00:44,28

10. Pfaller, Leonhard 2005 Morabad 00:48,42
11. Heucke, Jakob 2004 Peslmüllerbad 00:48,84
12. Künstle, Clemens 2005 Südbad 00:53,01
13. Stavrev, Jan 2004 Peslmüllerbad 00:54,11
14. Michel, Stanislas 2004 Morabad 01:02,45



www.easywk.de - Software für den Schwimmsport

Wettkampf 10 - 50m Freistil männlich
Jugend D
15. Jan, Laurenz 2004 Peslmüllerbad 01:11,61
16. Cheremiskin, Valentin 2005 Team 3 01:24,45
17. Säring, Tim 2004 Peslmüllerbad 01:26,73

nicht am Start
 Jähnichen, Nik 2005 Peslmüllerbad  
 Melzer, Paul 2004 Team 2  
 Metze, Jan 2004 Team 2  

Jugend C
1. Hoffmann, Oliver 2002 Team 2 00:29,80
2. Melcher, Gustavo 2002 Team 3 00:31,01
3. Ulich, Simon 2003 Team 2 00:31,96
4. Kolmberger, Moritz 2003 Team 2 00:32,16
5. Bender, Alexander 2002 Team 2 00:32,28
6. Weisheit, Luca 2003 Team 2 00:33,09
7. Werani, Nepomuk 2003 Peslmüllerbad 00:41,76

nicht am Start
 Naumov, Alexander 2003 Ridlerbad  
 Melcher, Gustavo 2002 Team 2  

Jugend B
1. Gubanov, Alexander 2000 Team 1 00:27,90
2. Gubanov, Michael 2001 Team 1 00:28,49
3. Hoffmann, Alexander 2001 Team 2 00:30,03
4. Voß, Samuel 2000 Peslmüllerbad 00:30,86
5. Röhlen, Roman 2000 Team 2 00:31,26
6. Werani, Niklas 2000 Peslmüllerbad 00:31,69
7. Mayr, Ed 2000 Ridlerbad 00:32,36
8. Schumacher, Jakob 2001 Peslmüllerbad 00:33,82
9. Beer, Leopold 2000 Peslmüllerbad 00:34,73

10. Hardt, Nino 2001 Ridlerbad 00:37,81
11. Vogelmann, Bastian 2001 Peslmüllerbad 00:39,15

Jugend A
1. Riedi, Tobias 1999 Team 1 00:26,56
2. Klingenburg, Max 1999 Team 1 00:27,11
3. Christmann, Marvin 1998 Team 1 00:27,18
4. Herdeg, Tobias 1998 Team 1 00:27,26
4. Weisheit, Marc 1999 Team 1 00:27,26
4. Hirschberg, Julius 1999 Team 1 00:27,26
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Wettkampf 10 - 50m Freistil männlich
Offen ab Jg. 1997

1. Lukashov, Jörg 1997 Team 1 00:24,36
2. Straßl, Manuel 1991 Team 1 00:24,82
3. Wendler, Alexander 1996 Team 1 00:26,62
4. Ehinlanwo, Dominic 1996 Team 2 00:26,84
5. Gebhardt, Bernic 1990 Team 1 00:27,17
6. Herdeg, Daniel 1996 Team 1 00:27,27
7. Riedl, Matthias 1995 Team 1 00:27,47
8. Meyer, John 1995 Peslmüllerbad 00:27,90
9. Zerbs, Holger 1970 Team 3 00:28,48

10. Holmes, John 1969 Team 2 00:28,63
11. Dopfer, Markus 1992 Ridlerbad 00:29,21
12. Künstle, Patrik 1960 Südbad 00:29,26
13. Riedi, Markus 1968 Team 2 00:29,77

Offene Wertung
1. Lukashov, Jörg 1997 Team 1 00:24,36
2. Straßl, Manuel 1991 Team 1 00:24,82
3. Riedi, Tobias 1999 Team 1 00:26,56
4. Wendler, Alexander 1996 Team 1 00:26,62
5. Ehinlanwo, Dominic 1996 Team 2 00:26,84
6. Klingenburg, Max 1999 Team 1 00:27,11
7. Gebhardt, Bernic 1990 Team 1 00:27,17
8. Christmann, Marvin 1998 Team 1 00:27,18
9. Herdeg, Tobias 1998 Team 1 00:27,26
9. Weisheit, Marc 1999 Team 1 00:27,26
9. Hirschberg, Julius 1999 Team 1 00:27,26

12. Herdeg, Daniel 1996 Team 1 00:27,27
13. Riedl, Matthias 1995 Team 1 00:27,47
14. Gubanov, Alexander 2000 Team 1 00:27,90
14. Meyer, John 1995 Peslmüllerbad 00:27,90
16. Zerbs, Holger 1970 Team 3 00:28,48
17. Gubanov, Michael 2001 Team 1 00:28,49
18. Holmes, John 1969 Team 2 00:28,63
19. Dopfer, Markus 1992 Ridlerbad 00:29,21
20. Künstle, Patrik 1960 Südbad 00:29,26
21. Riedi, Markus 1968 Team 2 00:29,77
22. Hoffmann, Oliver 2002 Team 2 00:29,80
23. Hoffmann, Alexander 2001 Team 2 00:30,03
24. Thamm, Samuel 2004 Team 2 00:30,46
25. Cubero, Manuel 2004 Team 2 00:30,69
26. Voß, Samuel 2000 Peslmüllerbad 00:30,86
27. Melcher, Gustavo 2002 Team 3 00:31,01
28. Röhlen, Roman 2000 Team 2 00:31,26
29. Werani, Niklas 2000 Peslmüllerbad 00:31,69
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Wettkampf 10 - 50m Freistil männlich
Offene Wertung
30. Obieglo, Jakob 2006 Team 3 00:31,96
30. Ulich, Simon 2003 Team 2 00:31,96
32. Kolmberger, Moritz 2003 Team 2 00:32,16
33. Bender, Alexander 2002 Team 2 00:32,28
34. Holmes, Jamie 2004 Team 2 00:32,32
35. Mayr, Ed 2000 Ridlerbad 00:32,36
36. Weisheit, Luca 2003 Team 2 00:33,09
37. Schumacher, Jakob 2001 Peslmüllerbad 00:33,82
38. Holmes, Nate 2006 Team 2 00:34,01
39. Koller, Lukas 2006 Team 3 00:34,51
40. Beer, Leopold 2000 Peslmüllerbad 00:34,73
41. Hardt, Nino 2001 Ridlerbad 00:37,81
42. Kolmberger, Nicolas 2005 Team 2 00:38,99
43. Vogelmann, Bastian 2001 Peslmüllerbad 00:39,15
44. Schaudinn, Jan 2006 Team 3 00:39,56
45. Müller, Daniil 2004 Team 3 00:39,98
46. Helleman, Johannes 2004 Flurbad 00:40,22
47. Boss, Arthur 2006 Flurbad 00:40,64
48. Thamm, Camillo 2006 Team 3 00:41,25
49. Werani, Nepomuk 2003 Peslmüllerbad 00:41,76
50. Georg, Leonard 2004 Team 2 00:42,05
51. Jan, Lenhard 2004 Peslmüllerbad 00:43,26
52. Hussain, Noor-Din 2005 Morabad 00:44,28
53. Frenkel, Jonathan 2006 Team 3 00:44,48
54. Bender, Anton 2007 Morabad 00:44,49
55. Ziethen, Victor 2006 Team 3 00:46,71
56. Pfaller, Leonhard 2005 Morabad 00:48,42
57. Heucke, Jakob 2004 Peslmüllerbad 00:48,84
58. Beer, Lorenz 2006 Peslmüllerbad 00:51,77
59. Beringee, Malo 2006 Morabad 00:52,09
60. Künstle, Clemens 2005 Südbad 00:53,01
61. Stavrev, Jan 2004 Peslmüllerbad 00:54,11
62. Große, Oliver 2006 Morabad 00:56,09
63. Pech, Henri 2006 Peslmüllerbad 00:56,22
64. Kraljic, Sebastian 2008 Team 3 00:59,92
65. Pfaller, Maximilian 2007 Morabad 01:01,07
66. Michel, Stanislas 2004 Morabad 01:02,45
67. Fachin, Enrico 2006 Flurbad 01:02,78
68. Müller, Boris 2007 Team 3 01:02,96
69. Rückgauer, Sebastian 2007 Flurbad 01:04,46
70. Blaudeck, Anton 2008 Flurbad 01:04,53
71. Braat, Luka 2006 Ridlerbad 01:05,81
72. Sugny, Raphael 2007 Team 3 01:06,53
73. Jan, Laurenz 2004 Peslmüllerbad 01:11,61
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Wettkampf 10 - 50m Freistil männlich
Offene Wertung
74. Stieglmeier, Jonas 2009 Ridlerbad 01:12,31
75. Bodnar, Tony 2009 Ridlerbad 01:15,73
76. Ruck, Lukas 2008 Peslmüllerbad 01:17,85
77. Cheremiskin, Peter 2006 Team 3 01:18,95
78. Cheremiskin, Valentin 2005 Team 3 01:24,45
79. Säring, Tim 2004 Peslmüllerbad 01:26,73
80. Stieglmeier, Julian 2007 Ridlerbad 01:29,20
81. Komogowski, Christoph 2007 Peslmüllerbad 01:32,53
82. Sandleben, Philipp 2008 Ridlerbad 01:32,86

Wettkampf 11 - 25m Beine mit Brett weiblich
2008 und jünger
1. Misiraca, Sara 2008 Flurbad 00:31,10
2. Krstevski, Larissa 2008 Team 3 00:32,81
3. Vesely, Sarah Agnese 2008 Team 3 00:33,67
4. Schwarz, Annika 2009 Flurbad 00:45,92
5. Thamm, Josephine 2011 Team 3 01:39,82

nicht am Start
 Szalaba, Lotti 2009 Team 3  

Wettkampf 12 - 25m Beine mit Brett männlich
2008 und jünger
1. Kasyanenko, Gleb 2009 Ridlerbad 00:41,11
2. Frenkel, Maxim 2010 Team 3 00:45,36
3. Gonzales Sturm, Leonor 2010 Flurbad 01:25,16

nicht am Start
 Christoph, Schröer 2010 Morabad  
 Molas-Huerta, Joel 2010 Team 3  

Wettkampf 13 - 8x25m Trainer-Staffel
Offene Wertung
1. Ridler, Trainerstaffel (X) 2000 Ridlerbad 01:54,92
2. Pesl, Trainerstaffel (X) 2000 Peslmüllerbad 01:55,82
3. Mora, Trainerstaffel (X) 2000 Morabad 01:57,72
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Abschnittsende: 00:00 Uhr
Protokollende: 00:00 Uhr

gez. Markus Riedi gez. Markus Riedi gez. David Koller
____________________________ ____________________________ ____________________________

Schiedsrichter weiblich Schiedsrichter männlich Protokollführer
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Kampfgericht Abschnitt 3
Position Name Verein

Schiedsrichter weiblich Riedi, Markus
Schiedsrichter männlich Riedi, Markus
Starter weiblich Kreuz, Lena
Starter männlich Kreuz, Lena
Sprecher 1 Herdeg, Frank
Sprecher 2 Weisheit, Ralf
Auswerter 1 Roßberg, Sandra
Auswerter 2 Riedi, Christiane
Protokollführer Koller, David

Zielgericht
Zielrichterobmann Nowak, Emma

Zeitgericht 1
Zeitnehmer Bahn 1 Klingenburg, Tom
Zeitnehmer Bahn 2 Koppensteiner, Astrid
Zeitnehmer Bahn 3 Holmes, John
Zeitnehmer Bahn 4 Kronseder, Chrissi
Zeitnehmer Bahn 5 Obliego, Silke
Reservezeitnehmer 1 Kun, Andrea

Läufer Nowak, Paula
Organisation Schlager, Alexander
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Abschnitt 3
Wettkampf 14 3x50m Familienstaffel
Wettkampf 15 Ende

Wettkampf 14 - 3x50m Familienstaffel
Offene Wertung

1. Herdeg, Familie (X) 2000 Familienstaffel 01:26,76
2. Riedi, Familie (X) 2000 Familienstaffel 01:27,95
3. Holmes, Familie (X) 2000 Familienstaffel 01:35,79
4. Weisheit, Familie (X) 2000 Familienstaffel 01:35,82
5. Gubanov, Familie (X) 2000 Familienstaffel 01:38,91
6. Bender, Familie (X) 2000 Familienstaffel 01:42,61
7. Mayr, Familie (X) 2000 Familienstaffel 01:50,24
8. Melcher, Familie (X) 2000 Familienstaffel 01:54,82
9. Werani, Familie (X) 2000 Familienstaffel 01:57,22

10. Künstle, Familie (X) 2000 Familienstaffel 01:59,35
11. Zerbs, Familie (X) 2000 Familienstaffel 02:03,60
12. Schaudinn, Familie (X) 2000 Familienstaffel 02:07,80
13. Thamm, Familie (X) 2000 Familienstaffel 02:08,48
14. Hartmann, Familie (X) 2000 Familienstaffel 02:19,42
15. Blaudeck, Familie (X) 2000 Familienstaffel 02:23,97
16. Albrecht, Familie (X) 2000 Familienstaffel 02:39,98
17. Bodnar, Familie (X) 2000 Familienstaffel 02:45,73

a.K. Fleischfresser 2, Die (X) 2000 Familienstaffel 01:28,97
a.K. Kolmberger, Familie (X) 2000 Familienstaffel 01:44,84
a.K. Fleischfresser 1, Die (X) 2000 Familienstaffel 01:48,13

Wettkampf 15 - Ende

Offene Wertung

Abschnittsende: 00:00 Uhr
Protokollende: 00:00 Uhr

gez. Markus Riedi gez. Markus Riedi gez. David Koller
____________________________ ____________________________ ____________________________

Schiedsrichter weiblich Schiedsrichter männlich Protokollführer


